qui imaginem

suam circumdato in orbem nomine annulis suis indiderunt. Annulis

signatoriis successere sigilla. Extant quxdam posteriorum secundx

stirpis Regum monumenta , in quibus sigilli regii mentio in clausula

C adhibetur. Id in morem transtulere Capetiani
,

qui sxpiàs sigilli

vocabulo usi sunt. Non tamen adeo constanter sigilli nomen exprès- %

sere Hugo, Robertus et Henricus primi Capetianx stirpis Reges , ut

etiam aliquando annuli , imb utriusque simul Annuli nempe et sigilli

Doces non adhibuerint ad designandam sigilli impressionem ; at frequentior

sigilli mentio in ipsis.

Anno Incarnationis Dominic;e 1059 Indict. 12, Henrici Régis
p^;,; jj

anno 32 , Pontificatùs Doniini * Gervasii ( Remensis Archiepis- Coronatio.

copi ) i, et quarto Kalend. die Pentecostes , 23 Mail , Philip-

pus Rex consecratus est. Loco, quarto Rai. legendum, X Kal. Ju-

D nii , in quem diem hoc anno Pentecostes festum incidit , in diem

nempe 23 mensis Mail. Is Henrici Régis annus 23 ab anno 1027

profîciscitur. Vide suprà pp. 559 R et 560. Vide etiam pp. 32,

159, etc. et Praefationis articuluin 145.

Anno sequenti Henricus Gallix Rex fundavit Monasterium Moritur

sancti Martini de Campis. Charta dicitur scripta , anno supradicti "*'""'^"* '

Régis 27 {sed legendum 29 à posteriori ejus epocha , ab anno 1031

deducta). Actum anno ab Incarn. Domini 1060, Indict. 15 {le-

gendum Indict. 13 ) Parisius publiée. Signum Henrici Regîs. S.

Philippi Régis. S. Annae Reginae. Ohiit, postea Henricus Rex

P eodem anno 1060 , Vitriaci die 4 mensis Augusti. Cùm vero Phi-

lippus filius ob xtatem , regno Francorum administrando haud par

esset, Henricus testamento cavit , ut Ralduinus V Flandrix Comes

,

filii sui regnique tutelam susciperet. Ordericus Vitalis Lib. 3 hxc

loquitur : Hujusmodi tutela tanto Duci bene competebat
,

quippe qui Adhalani {id est Adhelem) Roberti Régis Francorum

filiam in conjugium habebat. Sed ibidem Librariorum errore mors

B b b b ij
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Henrici consignatur, anno ab Incarnatione Domini 1059 , Indictione A

13. Legcnduni est, anno 1060, ut Indictio 13 demonstrat. Fagius in An-

nales Baronii pag. 213.

Uxores Heii- (Jnam tantùm ex Diplomatis , Henrici uxorem discimus Annam

fdiam Jeroslai , dicti Ladislai , Rassise Régis. Circa alteram nomine

Mathildem ,
quam omnes, si non uxorem , Henric.o ceriè desponsa-

tam agnoscunt , varia sunt Historicorum dicta, qux consuli possunt

in hoc volumine pag. 157, 276, etc. Sufficiat hic referre senten-